[image: ]

О признании утратившим силу приказа Министра финансов Республики Казахстан от 31 мая 2006 года № 189 "Об утверждении Правил проведения мониторинга состояния платежеспособности государственных предприятий"
Приказ Министра финансов Республики Казахстан 8 октября 2009 года № 439
[bookmark: z1]

      В целях реализации пункта 1 статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Министра финансов Республики Казахстан от 31 мая 2006 года № 189 "Об утверждении Правил проведения мониторинга состояния платежеспособности государственных предприятий" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 16 июня 2006 года за № 4254).

      2. Комитету по работе с несостоятельными должниками Министерства финансов Республики Казахстан (Бекбосунов С.М.) в недельный срок направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Министр финансов

      Республики Казахстан                       Б. Жамишев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14